
Statystyki
BIB Person BIB Person Team Total Laps Total km Total Time Time Per Lap
1 1 KALISIAK Justyna  2 0 143:59:59.000 71:59:59.000
3 3 PIETRZYK Anna  1 0,001 10:44:55.000 10:44:55.000
4 4 MALICZEWSKA Joanna  1 0,001 02:38:40.000 02:38:40.000
5 5 ILCZYSZYN Magdalena  1 0,001 119:59:59.000 119:59:59.000
6 6 RAŚ Kasia  1 0,001 02:38:14.000 02:38:14.000
7 7 MŁYNARCZYK Jolanta Nina  1 0,001 02:05:45.000 02:05:45.000
8 8 NIEDŹWIEDŹ Ewa 1 0,001 02:05:45.000 02:05:45.000
9 9 STODULSKA Bogumiła  1 0,001 01:38:00.000 01:38:00.000
10 10 ZIEMBA Elżbieta  1 0,001 01:46:21.000 01:46:21.000
11 11 KALATA Ewa  1 0,001 01:06:29.000 01:06:29.000
12 12 DOMAŃSKA Bogumiła 1 0,001 02:07:00.000 02:07:00.000
13 13 FURMAN Bożena  1 0,001 01:37:00.000 01:37:00.000
14 14 SZEWCZYK Agata  1 0,001 01:10:04.000 01:10:04.000
15 15 KOWALSKA Grażyna  1 0,001 01:37:00.000 01:37:00.000
16 16 CZEREPANIAK Dorota  1 0,001 01:37:00.000 01:37:00.000
17 17 WITCZAK Dorota  1 0,001 01:37:00.000 01:37:00.000
22 22 KUKLINSKA Joanna  1 0,001 10:55:21.000 10:55:21.000
24 24 HILGNER Katarzyna  1 0,001 23:59:59.000 23:59:59.000
26 26 SOBCZAK Robert  1 0,001 19:47:54.000 19:47:54.000
28 28 MAJCHRZAK Eliza  1 0,001 01:48:45.000 01:48:45.000
34 34 KWIATKOWSKA Katarzyna  1 0,001 47:59:59.000 47:59:59.000
38 38 CZUBASIEWICZ Monika  2 0 23:59:59.000 11:59:59.000
41 41 PILARZ Zuzanna  1 0,001 01:40:59.000 01:40:59.000
42 42 PILARZ Tomasz  1 0,001 01:40:59.000 01:40:59.000
50 50 PUCHOWSKA Krystyna  1 0,001 01:08:37.000 01:08:37.000
53 53 KRANC Anna  1 0,001 01:47:26.000 01:47:26.000
55 55 PĘCZEK Łukasz  1 0,001 00:56:36.000 00:56:36.000
58 58 BORKOWSKI Leszek  1 0,001 19:35:43.000 19:35:43.000
59 59 KASKA-ŁOBODOWSKA Ewelina  1 0,001 119:59:59.000 119:59:59.000
61 61 ŻUCHOWICZ Elzbieta  1 0,001 01:22:47.000 01:22:47.000
62 62 SZPILMAN Katarzyna  1 0,001 02:32:04.000 02:32:04.000
64 64 WĄSIK Rafał  1 0,001 112:28:51.000 112:28:51.000
77 77 SELIB Izabela  1 0,001 02:49:34.000 02:49:34.000
80 80 SZUSTAKIEWICZ Grażyna  1 0,001 02:49:34.000 02:49:34.000
81 81 ŻYGENDA Anna  1 0,001 119:59:59.000 119:59:59.000
83 83 NASTAŁY Anna  1 0,001 71:59:59.000 71:59:59.000
84 84 NASTAŁY Michał  1 0,001 143:59:59.000 143:59:59.000
85 85 POTYRAŁA Monika  1 0,001 143:59:59.000 143:59:59.000
87 87 ŻYGENDA Robert  1 0,001 109:45:31.000 109:45:31.000
88 88 DREWNOWSKA Barbara  1 0,001 71:59:59.000 71:59:59.000
90 90 ADAMOWICZ Andrzej  1 0,001 01:37:27.000 01:37:27.000
91 91 BODZAK Lidia  1 0,001 01:01:10.000 01:01:10.000
92 92 MIKOŁAJCZYK Bożena  2 0 119:59:59.000 59:59:59.000
93 93 IWEN Aleksandra  1 0,001 01:59:32.000 01:59:32.000
95 95 KUKOLUS Urszula  1 0,001 02:08:47.000 02:08:47.000
96 96 KUKOLUS Janusz  1 0,001 02:08:47.000 02:08:47.000
97 97 SKRZYPIK Renata  2 0 47:59:59.000 23:59:59.000
98 98 DAWIDOWSKA Sabina  1 0,001 01:39:39.000 01:39:39.000
99 99 JANCZAK Elzbieta  1 0,001 02:49:34.000 02:49:34.000
100 100 GAJDA Tomek  1 0,001 143:59:59.000 143:59:59.000

WIRTUALNY MARSZ SOLIDARNOŚCI Z
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101 101 KARSKA-RAJSKA Alicja  1 0,001 01:44:10.000 01:44:10.000
102 102 UBRYCH Anna  1 0,001 143:59:59.000 143:59:59.000
103 103 MAMROT Magdalena  1 0,001 143:59:59.000 143:59:59.000
104 104 MAMROT Tomasz  1 0,001 143:59:59.000 143:59:59.000
105 105 ZAKRZEWSKA Edyta  1 0,001 143:59:59.000 143:59:59.000
106 106 JĘDRZEJCZYK Agnieszka  1 0,001 143:59:59.000 143:59:59.000
108 108 NEUMANN Kamila  1 0,001 67:45:27.000 67:45:27.000
109 109 NEUMANN Jarosław  2 0 85:11:29.000 42:35:44.000
110 110 PĄGOWSKA Beata  1 0,001 143:59:59.000 143:59:59.000
111 111 BURZAWA Krzysztof  1 0,001 71:59:59.000 71:59:59.000
112 112 ŁĘCKI Jan  1 0,001 03:28:34.000 03:28:34.000
113 113 SORN Łukasz  1 0,001 01:59:32.000 01:59:32.000
114 114 WILCZYŃSKA Anna  1 0,001 00:46:28.000 00:46:28.000
115 115 RUTOWICZ Ewa  1 0,001 143:59:59.000 143:59:59.000
116 116 CIEŚLIK Rafał  1 0,001 143:59:59.000 143:59:59.000
117 117 FINNEY Ciro  1 0,001 119:59:59.000 119:59:59.000
118 118 WÓJCIK Barbara  1 0,001 133:24:14.000 133:24:14.000
119 119 MISZTAL Grzegorz  1 0,001 143:59:59.000 143:59:59.000
120 120 SOKOŁOWSKA Justyna  2 0 143:59:59.000 71:59:59.000
122 122 WONS Małgorzata  1 0,001 01:56:01.000 01:56:01.000
123 123 KOSMALA JASKÓLSKA Joanna  1 0,001 01:46:38.000 01:46:38.000
124 124 CEMPA Wojciech  1 0,001 03:35:27.000 03:35:27.000
125 125 CEMPA Kamila  1 0,001 01:36:31.000 01:36:31.000
126 126 ZARACH Beata  1 0,001 02:32:54.000 02:32:54.000

BIB Person BIB Person Team Total Laps Total km Total Time Time Per Lap

Szczegóły
Lap BIB Person BIB Person Team Total Time Lap Time

1 1 1 KALISIAK Justyna  01:40:36.000 01:40:36.000
2 1 1 KALISIAK Justyna  143:59:59.000 142:19:23.000
1 3 3 PIETRZYK Anna  10:44:55.000 10:44:55.000
1 4 4 MALICZEWSKA Joanna  02:38:40.000 02:38:40.000
1 5 5 ILCZYSZYN Magdalena  119:59:59.000 119:59:59.000
1 6 6 RAŚ Kasia  02:38:14.000 02:38:14.000
1 7 7 MŁYNARCZYK Jolanta Nina  02:05:45.000 02:05:45.000
1 8 8 NIEDŹWIEDŹ Ewa 02:05:45.000 02:05:45.000
1 9 9 STODULSKA Bogumiła  01:38:00.000 01:38:00.000
1 10 10 ZIEMBA Elżbieta  01:46:21.000 01:46:21.000
1 11 11 KALATA Ewa  01:06:29.000 01:06:29.000
1 12 12 DOMAŃSKA Bogumiła 02:07:00.000 02:07:00.000
1 13 13 FURMAN Bożena  01:37:00.000 01:37:00.000
1 14 14 SZEWCZYK Agata  01:10:04.000 01:10:04.000
1 15 15 KOWALSKA Grażyna  01:37:00.000 01:37:00.000
1 16 16 CZEREPANIAK Dorota  01:37:00.000 01:37:00.000
1 17 17 WITCZAK Dorota  01:37:00.000 01:37:00.000
1 22 22 KUKLINSKA Joanna  10:55:21.000 10:55:21.000
1 24 24 HILGNER Katarzyna  23:59:59.000 23:59:59.000
1 26 26 SOBCZAK Robert  19:47:54.000 19:47:54.000
1 28 28 MAJCHRZAK Eliza  01:48:45.000 01:48:45.000
1 34 34 KWIATKOWSKA Katarzyna  47:59:59.000 47:59:59.000
1 38 38 CZUBASIEWICZ Monika  01:29:11.000 01:29:11.000
2 38 38 CZUBASIEWICZ Monika  23:59:59.000 22:30:48.000
1 41 41 PILARZ Zuzanna  01:40:59.000 01:40:59.000
1 42 42 PILARZ Tomasz  01:40:59.000 01:40:59.000
1 50 50 PUCHOWSKA Krystyna  01:08:37.000 01:08:37.000
1 53 53 KRANC Anna  01:47:26.000 01:47:26.000
1 55 55 PĘCZEK Łukasz  00:56:36.000 00:56:36.000
1 58 58 BORKOWSKI Leszek  19:35:43.000 19:35:43.000
1 59 59 KASKA-ŁOBODOWSKA Ewelina  119:59:59.000 119:59:59.000
1 61 61 ŻUCHOWICZ Elzbieta  01:22:47.000 01:22:47.000
1 62 62 SZPILMAN Katarzyna  02:32:04.000 02:32:04.000
1 64 64 WĄSIK Rafał  112:28:51.000 112:28:51.000
1 77 77 SELIB Izabela  02:49:34.000 02:49:34.000

Znaleziono 74 wynik(ów)



1 80 80 SZUSTAKIEWICZ Grażyna  02:49:34.000 02:49:34.000
1 81 81 ŻYGENDA Anna  119:59:59.000 119:59:59.000
1 83 83 NASTAŁY Anna  71:59:59.000 71:59:59.000
1 84 84 NASTAŁY Michał  143:59:59.000 143:59:59.000
1 85 85 POTYRAŁA Monika  143:59:59.000 143:59:59.000
1 87 87 ŻYGENDA Robert  109:45:31.000 109:45:31.000
1 88 88 DREWNOWSKA Barbara  71:59:59.000 71:59:59.000
1 90 90 ADAMOWICZ Andrzej  01:37:27.000 01:37:27.000
1 91 91 BODZAK Lidia  01:01:10.000 01:01:10.000
1 92 92 MIKOŁAJCZYK Bożena  47:59:59.000 47:59:59.000
2 92 92 MIKOŁAJCZYK Bożena  119:59:59.000 72:00:00.000
1 93 93 IWEN Aleksandra  01:59:32.000 01:59:32.000
1 95 95 KUKOLUS Urszula  02:08:47.000 02:08:47.000
1 96 96 KUKOLUS Janusz  02:08:47.000 02:08:47.000
1 97 97 SKRZYPIK Renata  01:37:52.000 01:37:52.000
2 97 97 SKRZYPIK Renata  47:59:59.000 46:22:07.000
1 98 98 DAWIDOWSKA Sabina  01:39:39.000 01:39:39.000
1 99 99 JANCZAK Elzbieta  02:49:34.000 02:49:34.000
1 100 100 GAJDA Tomek  143:59:59.000 143:59:59.000
1 101 101 KARSKA-RAJSKA Alicja  01:44:10.000 01:44:10.000
1 102 102 UBRYCH Anna  143:59:59.000 143:59:59.000
1 103 103 MAMROT Magdalena  143:59:59.000 143:59:59.000
1 104 104 MAMROT Tomasz  143:59:59.000 143:59:59.000
1 105 105 ZAKRZEWSKA Edyta  143:59:59.000 143:59:59.000
1 106 106 JĘDRZEJCZYK Agnieszka  143:59:59.000 143:59:59.000
1 108 108 NEUMANN Kamila  67:45:27.000 67:45:27.000
1 109 109 NEUMANN Jarosław  71:59:59.000 71:59:59.000
2 109 109 NEUMANN Jarosław  85:11:29.000 13:11:30.000
1 110 110 PĄGOWSKA Beata  143:59:59.000 143:59:59.000
1 111 111 BURZAWA Krzysztof  71:59:59.000 71:59:59.000
1 112 112 ŁĘCKI Jan  03:28:34.000 03:28:34.000
1 113 113 SORN Łukasz  01:59:32.000 01:59:32.000
1 114 114 WILCZYŃSKA Anna  00:46:28.000 00:46:28.000
1 115 115 RUTOWICZ Ewa  143:59:59.000 143:59:59.000
1 116 116 CIEŚLIK Rafał  143:59:59.000 143:59:59.000
1 117 117 FINNEY Ciro  119:59:59.000 119:59:59.000
1 118 118 WÓJCIK Barbara  133:24:14.000 133:24:14.000
1 119 119 MISZTAL Grzegorz  143:59:59.000 143:59:59.000
1 120 120 SOKOŁOWSKA Justyna  143:59:59.000 143:59:59.000
2 120 120 SOKOŁOWSKA Justyna  143:59:59.000 00:00:00.000
1 122 122 WONS Małgorzata  01:56:01.000 01:56:01.000
1 123 123 KOSMALA JASKÓLSKA Joanna  01:46:38.000 01:46:38.000
1 124 124 CEMPA Wojciech  03:35:27.000 03:35:27.000
1 125 125 CEMPA Kamila  01:36:31.000 01:36:31.000
1 126 126 ZARACH Beata  02:32:54.000 02:32:54.000

Lap BIB Person BIB Person Team Total Time Lap Time

Znaleziono 80 wynik(ów)
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